ELIZABETHA Dei Gratia, Angliae, Franciae, et Hiberniae Regina, Fidei Defensor, &c., Reverendissimo in Christo Patri Thomae Eboracensi Archiepiscopo, Angliae Primati, Metropolitana; ac praedilecto consanguineo et consiliario suo, Henrico Comiti Rutlandiae Praesidenti Concilii sui in partibus borealibus; ac reverendis in Christo Patribus Jacobo Dunelmensi Episcopo, et Johanni Carloliensi Episcopo; ac etiam dilectis et fidelibus subditis suis, Henrico Percy, Thomae Gargrave, et Henrico Gates, Militibus; necnon dilectis sibi Johanni Vaughan, Christofero Estofo, Thomae Haynes, Armigeris; Johanni Rokeby, Legum Doctori; Waltero Jones, Archidiacono Brechon, Willelmo Daye, Archidiacono Nottinghamiae, Johanni Stokes, Archidiacono Eboracensi; Thomae Layken, Artium Magistro; Roberto Pecoock, et Willelmo Watson, Aldermannis civitatis nostrae Eboraci—salutem.

Certain ec-
clesiastical
persons
absented
themselves
from the
last visita-
tion.

Quandoquidem nos fideliter accepimus quod in postrema visitatione nostra, nuper in diversis regni nostri partibus assignata, quaedam personae ecclesiasticae coram commissionariis nostris comparuerunt, quaedam contumaces sese absentantes et animo obstinato latitantes, quae ritus, ceremonias ac divinum servitium, infra dictum regnum nostrum et alia dominia nostra, per leges, statuta, et munitiones nostras, ordinata et provisa, observare recusabant, in animarum suarum grave periculum, et subditorum nostrorum fidelium periculum exemplum:

The afore-
said com-
missioners
are there-
fore ap-
pointed

Nos igitur in animo habentes eorum reformationem, ne divinus et verus Dei cultus per tales perversos homines in aliquo impediatur vel molestetur, ac in approbata pietate, sapientia, prudentia, et circumspectione vestra plurimum confidentes, assignavimus vos commissionarios nostros, ac per praesentes damus et concedimus vobis septemdecim, sexdecim, quindecim, quatuordecim, tresdecim, duodecim, undecim, decem, novem, octo, septem, sex, quinque, et quatuor vestrum (quorum vos praefatos Thomam Archiepiscopum Eboracensem, Henricum Comitem Rutlandiae, Jacobum Episcopum

Dunelmensem, Thomam Gargrave, Militem, vel Walterum Jones unum esse volumus) plenam potestatem et auctoritatem capiendi et recipiendi de omnibus et singulis archiepiscopis, episcopis, et aliis personis ecclesiasticis, et aliis officariis et ministris ecclesiasticis, infra provinciam Eboracensem commorantibus, degentibus, sive itinerantibus, cujuscunque status, dignitatis praeeminentiae, seu gradus fuerint, seu eorum aliquis fuerit, quoddam sacramentum corporale super sacrosancta Dei Evangelia coram vobis aut quatuor vestrum (quorum vos praefatos Thomam Archiepiscopum Eboracensem, Henricum Comitem Rutlandiae, Jacobum Episcopum Dunelmensem, Thomam Gargrave Militem, vel Walterum Jones, unum esse volumus) corporaliter per ipsos et eorum quemlibet praestandum, declaratum et specificatum in quodam Actu Parliamenti nostri apud Westmonasterium vicesimo quinto die Januarii anno regni nostri primo habito tento edito, juxta vim formam et effectum ejusdem Actus.